
拟录用公务员公示表（第一批）

	  根据公告规定，我区组织开展了笔试、面试和量化考察工作，现将参加笔试、面试、量化考察人员的各项成绩公布如下：

	招录区县
	招考职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	量化考察成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	
	行测成绩
	申论成绩
	合计
	
	
	
	

	大足区
	综合管理1
	周磊
	法学
	46.4
	79.5
	125.9
	81
	89.308
	73.221
	1

	大足区
	综合管理1
	陈良勇
	行政管理
	50
	78.5
	128.5
	76
	92.215
	72.557
	2

	大足区
	综合管理1
	谭均
	工商企业管理
	43.5
	73
	116.5
	76.5
	93.333
	69.900
	3

	大足区
	综合管理2
	曾庆富
	法学
	50.3
	85.5
	135.8
	84.6
	90.975
	77.206
	1

	大足区
	综合管理2
	杨国生
	[bookmark: _GoBack]行政管理
	49.8
	77.5
	127.3
	82.3
	89.161
	74.004
	2

	大足区
	综合管理2
	古英伟
	工商企业管理
	46.1
	72.5
	118.6
	78.6
	92.394
	71.019
	3

	大足区
	综合管理2
	吴旭
	行政管理
	49.4
	73
	122.4
	75.4
	88.852
	70.318
	4

	注：总成绩计算公式为：综合成绩=笔试成绩÷2×50%＋面试成绩×35%＋考察得分×15%

	                                               2021年6月21日




